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1. WYDARZENIA W NIEDZIELI PALMOWEJ

Skarbonki Caritas

Dziś do kosza stojącego przy ołtarzu Świętej Rodziny składamy skarbonki Caritas z jałmużną
wielkopostną. Za wszelkie wsparcie składamy serdeczne Bóg zapłać.

Droga Krzyżowa ulicami parafii

Po mszy św. wieczornej odprawimy jubileuszową Drogę krzyżową na ulicach naszej parafii.
Zapraszamy wszystkich Parafian oraz wspólnoty działające przy naszej parafii do udziału w tym
nabożeństwie. To nabożeństwo odprawimy jako ekspiację za grzechy członków parafii i będziemy
prosić o jej błogosławieństwo. Mamy nadzieję, że będzie sprzyjająca pogoda.

Petycja mieszkańców Rembertowa

Moi drodzy, dzisiaj zwracamy się do Was w ważnej sprawie dotyczącej wszystkich mieszkańców
Rembertowa. W Rembertowie planowana jest budowa spalarni odpadów na ul. Pontonierów. Ma to
być obiekt o wysokości około 30 metrów, który może negatywnie wpłynąć na nasze zdrowie i jakość
życia. Spalarnia ma przyjmować ogromne ilości śmieci spoza naszej dzielnicy, generując
zanieczyszczenie powietrza i wzmożony ruch ciężarówek dowożących odpady. Obawiamy się, że
inwestycja ta obniży wartość naszych nieruchomości i zagrozi bezpieczeństwu mieszkańców,
zwłaszcza dzieci. W pobliżu, ok. 5 km stąd znajduje się już jedna spalarnia, największa w Polsce,
obsługująca całą Warszawę – budowa kolejnej w Rembertowie jest niepotrzebna.

W trosce o zdrowie i dobro naszych rodzin apelujemy o wsparcie protestu przeciwko tej inwestycji i
podpisanie petycji. Po mszy świętej przed kościołem będzie można podpisać petycję.  Istnieje także
możliwość podpisania petycji online skanując telefonem kod kreskowy QR z ulotki lub plakatu
znajdujących się na tablicy ogłoszeniowej na terenie Kościoła. Każdy podpis ma znaczenie,
każdy głos jest ważny – im więcej nas będzie, tym głośniejszy sprzeciw i większa szansa na
zatrzymanie inwestycji przy ul. Pontonierów. Na Facebooku jest założona specjalna strona: "Nie dla
budowy spalarni przy ul. Pontonierów w Rembertowie" zawierająca wiele informacji nt. planowanej
inwestycji oraz jakie działania są podejmowane aby do tej inwestycji nie doszło.

2. REKOLEKCJE SZKOLNE

Jutro rozpoczynają się rekolekcje szkolne, które będą prowadzić klerycy salezjanie z Krakowa. W
poniedziałek i wtorek katechezy, a w środę na zakończenie rekolekcji msza św. dla poszczególnych
klas.

Porządek spotkań rekolekcyjnych:



grupa, godz. 9.00 – klasy 7 i 8,1.
grupa, godz. 10.00 – klasy 4, 5 i 6,2.
grupa, godz. 11.00 – klasy 1, 2 i 3.3.

3. WIELKI TYDZIEŃ

Niedzielą Palmową rozpoczynamy Wielki Tydzień, bezpośredni okres przygotowania do uroczystości
Zmartwychwstania Pańskiego. W tym tygodniu są trzy najważniejsze dni w Liturgii Kościoła. To dni
Triduum Paschalnego: Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka Sobota. W czasie tych dni wspomina
się i uobecnia wielkie dzieło stworzenia, odkupienia i zbawienia człowieka w Osobie Jezusa
Chrystusa.

WIELKI CZWARTEK

Wieczorem w parafiach celebrowana jest Liturgia Wieczerzy Pańskiej. W czasie tej liturgii wspomina
się ustanowienie dwóch sakramentów: Eucharystii i Kapłaństwa. Kościół ukazuje wszystkim ich rolę
w życiu chrześcijańskim i podkreśla ich współzależność.

W naszej parafii Liturgia Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00

WIELKI PIĄTEK

Godz. 15.00 - Koronka do Bożego Miłosierdzia, którą rozpoczniemy Nowennę do Miłosierdzia
Bożego, a zakończymy godziną miłosierdzia w 2 Niedzielę Wielkanocy.

Liturgia Meki Pańskiej w naszej wspólnocie o godz. 18.00.

WIELKA SOBOTA

Święcenie pokarmów w naszej świątyni od godz.: 9.00 do 15.00.

Za ofiary przy tej okazji składane, z góry dziękujemy.

W czasie poświęcenia pokarmów będzie można zaopatrzyć się w buteleczkę z wodą święconą, które
przygotowali ministranci.

Godz. 15.00 - Koronka do Bożego Miłosierdzia

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, uroczystość

Główną celebracjąTriduum Paschalnego, jak i całego roku liturgicznego, jest wieczorna (lub nocna)
Wigilia Paschalna. Wierni przynoszą na liturgię świece tak zaopatrzone, aby stearyną nie
zabrudzić ławek i podłogi kościoła.

Liturgia Wigilii Paschalnej w sobotę o godz. 20.00

Rezurekcja z procesją w niedzielę rano o godz. 6.00.

Serdecznie prosimy, aby lektorzy i ministranci zatroszczyli się o oprawę liturgiczną obchodów
Triduum Paschalnego i procesji rezurekcyjnej, a chór parafialny pod kierunkiem organisty
przygotowanymi pieśniami uświetnił przebieg liturgii parafialnej tych uroczystych dni.

Parafian prosimy o pomoc w niesieniu baldachimu, feretronów, chorągwi i poduszek w
czasie procesji rezurekcyjnej. Pamiętajmy o przygotowaniu dzieci do sypania kwiatów w

http://www.ministranci.archidiecezja.katowice.pl/?s=rok/triduum.php


czasie tej procesji.

Tego dnia Nie będzie Mszy świętej o godz. 7.30., zaś kolejna msza święta o godz. 9.30., a
pozostałe jak w każdą niedzielę.

W niedzielę Wielkanocną o godz. 17.30 kolejny dzień Nowenny do Bożego Miłosierdzia.

Postarajmy się tegoroczny Wielki Tydzień przeżyć świadomie i aktywnie, uczestniczyć w liturgii
parafialnej Triduum Paschalnym.

3. ADORACJA W WIELKIM TYGODNIU

W poniedziałek od 14.30; we wtorek i środę od 12.00; we czwartek oraz w Niedzielę Wielkanocną nie
będzie adoracji. Natomiast w Wielki Czwartek od godz. 20 do Wielkiej Soboty do godz. 20 będzie
możliwość nieustannego czuwania przy Jezusie Eucharystycznym, również w nocy.

5. KANCELARIA PARAFIALNA

W czasie Triduum Paschalnego /czwartek, piątek i sobota/ Kancelaria Parafialna nieczynna. Po
uroczystości Wielkanocnej kancelaria będzie czynna tylko w godzinach wieczornych do odwołania.

6. SPOWIEDŹ

W czasie Wielkiego Tygodnia spowiedź w czasie mszy św. wieczornej od poniedziałku do środy. Nie
odkładajmy pojednania z Bogiem, Kościołem i ludźmi na ostatnią chwilę. Możemy narazić się na
kolejki czekających osób do spowiedzi. W czwartek, piątek i w sobotę w czasie sprawowania liturgii
nie będzie spowiedzi. Wszyscy księża będą brali udział w liturgii.

7. ZJAD KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCA DIECEZJI WARSZAWSKO-PRASKIEJ

Serdecznie zapraszamy na coroczny zjazd Kół Żywego Różańca Świętego Diecezji Warszawsko –
Praskiej, który odbędzie się 26 kwietnia 2025 r. w parafii Św. Jakuba Apostoła w Jadowie. Koszt
wyjazdu 60 zł. Zapisy u P. Anny Jurkowskiej – zelatorki. 

8.   SCHOLA JUBILEUSZOWA

W związku z Jubileuszem naszej parafii powstaje SCHOLA JUBILEUSZOWA, która zaśpiewa podczas
uroczystej Mszy Świętej 24 maja. Zapraszamy do dołączenia do tej scholi wszystkich chętnych
parafian, zarówno śpiewających, jak i grających na instrumentach. Nie jest wymagane
doświadczenie wokalne w chórze, ani scholi. Schola jubileuszowa rozpocznie przygotowania od
wspólnych warsztatów, które odbędą się w dniach 26 i 27 kwietnia. Za przygotowanie scholi
odpowiadają pan organista – Piotr Harasimiuk, kierownik chóru św. Łucji – Jan Mędrzycki oraz
prowadząca scholę projektową – Iwona Ostrowska. Wszystkich chętnych zapraszamy do
bezpośredniego kontaktu z tymi osobami.

9.   KAWIARENKA PARAFIALNA

Kolejna kawiarenka parafialna odbędzie się 18 maja, jak zwykle z ciekawym gościem specjalnym. 

10. Idziemy …

 


